
 

 

Nummer 08-08.2015 

 

 

 

De raad van de gemeente Eemsmond; 

 

Gelezen het voorstel van het college van burgemeester en wethouders d.d.  

29 april 2015 

 

b e s l u i t : 

 

- ter dekking van de kosten ‘Cofinanciering voor Investeringssubsidie 

Toeristische Infra-structuur aanleg fietspad Eemshaven in te stemmen 

met: 

 

 het onttrekken van € 10.000 aan de Reserve Milieu; 

 het onttrekken van € 15.000 aan de Reserve  Woon- en leef

 baarheidplannen Eemsdelta; 

 het incidentele onttrekken van € 15.000 aan de post structu-

 reel onvoorzien; 

 

 

- de begroting 2015 overeenkomstig te wijzigen. 

 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van de raad van de gemeente Eemsmond, 

gehouden op 21 mei 2015. 

 

De raad voornoemd, 

 

 

 

voorzitter, 

 

 

 

griffier, 


